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План работы
педагога – организатора Атюниной О.С.
План мероприятий на 2019-2020 учебный год составлен на основе плана МБУДО «ДЮЦ», с учётом реализации сквозных программ «Семья», «Здоровый образ жизни», «Воспитание родным краем», «Одаренные дети», а также с учетом  объявленного годом Театра 2019, годом Народного творчества 2020.

	№
п/п
	Название мероприятия
	Тема мероприятия
	Место проведения
	Сроки/время проведения
	Планируемое количество участников
	Примечание
Ответственные

	1.
	«Здравствуй школа -«Филиппок»!
	Театрализованное представление, посвящённое 
Дню Защиты детей
	ДЮЦ
	2.09.2019
12:00
17:00
	
300
	Атюнина О.С.

	2.
	«Мы рисуем Тулу!»
	Театрализованная игровая программа, посвящённая Дню города
	ДЮЦ
	19.09.2019
12:00
12:35
	
50
	Атюнина О.С.


	3.
	«Осенние забавы»
	Фольклорный осенний праздник в ШГР «Филиппок»
	ДЮЦ
	29.10.19
18:20
	
20
	Атюнина О.С.

	4.
	«Филиппов денёк»
	Музыкальная развлекательная программа
	ДЮЦ
	30.10.2019
10:00
	
60
	Атюнина О.С.

	5.
	«Зимующие птицы» или
«Операция «Кормушки»
	Традиционное мероприятие, посвященное защите птиц в зимнее время.
	ДЮЦ
	28.11.2019
13:15
	50
	Атюнина О.С.

	6.
	«Волшебная сказка»
	Новогодние утренники
	ДЮЦ
	23.12.2019
10:00
12:00
14:00
16:00
	600
	Атюнина О.С.

	7.
	Мюзикл «Муха-Цокотуха»

	Выступление музыкально-театральной студии «Пряник» 
(для 5-леток)
	ДЮЦ
	23.01.2020
12:00
	50
	Атюнина О.С.

	8.
	«Масленичка»
	Мастер-класс по изготовлению кукол Масленица
	ДЮЦ
	26.02.2020
12:00
12:40
	72
	Атюнина О.С.

	9.
	«Весенние голоса»
	Фольклорный праздник
	ДЮЦ
	6.03.2020
10:00
12:00
	100
	Атюнина О.С.

	10.
	«МЕГА-Галактическая 
история» 
	Выпускной праздник в ШГР «Филиппок»
	ДЮЦ
	28.04.2020
17:00


	50
	Атюнина О.С.


	11.
	«МЕГА-Галактическая 
история» 
	Выпускной праздник в ШГР «Филиппок»
	ДЮЦ
	29.04.2020
12:00 (утро)
17:00 (вечер)

	100
	Атюнина О.С.

	
12.
	
«Праздник цветов»
	
Развлекательная программа для детей 5 лет
	
ДЮЦ
	
29.04.2020
10:00
	
60
	
[bookmark: _GoBack]Атюнина О.С.

	13.
	Мастер-класс
«Волшебные птицы»
	Участие в акции «Белый цветок»
	ДЮЦ
	С 15.05 2020
По 31.05.2020
	36
	Атюнина О.С.



